АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.06.2015 г.
	N 1028

О принятии на учет в качестве
нуждающегося в жилом помещении
гр. Айбулатовой Г.У.

На основании обращения гр. Айбулатовой Г.У. и на основании ст. 51, 52 Жилищного кодекса РФ, ст. 21 Федерального Закона "О ветеранах" и решения комиссии по жилищным вопросам, администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении Айбулатову Гайнижамал Утеновну, 14.11.1929 года рождения, вдову участника ВОВ, зарегистрированную по адресу: Астраханская область, Володарский район, с. Алтынжар, ул. Центральная, 5 (справка от 13.02.2008 г. № 799/03-41).
Состав семьи - 7 человек.
Основание принятия на учет: ч. 1 п. 3 статья 51 Жилищного Кодекса РФ.
2.Комитету земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО "Володарский район" внести соответствующие изменения в учетную и справочную документацию.
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
по обеспечению жизнедеятельности 				Р.З.Рамазанова